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Stockholm Public Transport

Näin matkustat Tukholmassa
Storstockholms Lokaltrafik, SL, liikennöi Tukholmassa linja-autoilla,  
metroilla, lähijunilla ja raitiovaunuilla. SL:llä voi matkustaa myös Arlandan  
lentokentälle ja takaisin.

Finska



Valitse oikea lippu
Kausiliput
Voit ladata SL Access -kortillesi erilaisia kausilippuja, 
kuten 24 tuntia, 72 tuntia, 7 päivää, 30 päivää, 90 
päivää tai yhden vuoden. Lipun voimassaoloaikana 
voit matkustaa sillä rajattomasti kaikilla SL:n vyöhyk-
keillä. Opiskelijat voivat matkustaa opiskelijalipulla. 

Kolme vyöhykettä
Tukholman läänin liikennealue on jaettu kolmeen 
vyöhykkeeseen: A, B ja C (katso kääntöpuolen 
kartta). Voit maksaa tietystä määrästä vyöhykkeitä 
tai ladata SL Access kortillesi rajattoman matkus-
tusoikeuden tietyksi ajaksi, jolloin vyöhykerajojen 
ylittämisestä ei tarvitse välittää.

Yksittäiset matkat
Yksittäisiä matkoja varten on edullisinta ostaa 
kertalippu automaatista, tekstiviestillä tai jostakin 
SL:n lipunmyyntipisteestä. Lippuja on myös mah-
dollista ostaa suoraan metron portin lippuluukulta 
ja raitiovaunujen konduktööreiltä.

Linja-automatkat
Kun matkustat linja-autolla, sinulla on jo kyytiin 
noustessasi oltava lippu SL Access kortillasi tai 
tekstiviestilippu. Lippua ei voi ostaa linja-autosta. 

Alle 7-vuotiaat lapset matkustavat ilmaiseksi
Alle 7-vuotiaat lapset matkustavat ilmaiseksi lipun 
lunastaneen matkustajan seurassa. Voit ottaa 
mukaasi rajattoman määrän lapsia. Viikonloppuisin 
alle 12-vuotiaat lapset matkustavat ilmaiseksi lipun 
lunastaneen yli 18-vuotiaan matkustajan seurassa.

Alennettu hinta 
Monia lipuista on saatavissa alennettuun hintaan 
matkustajille, jotka ovat alle 20-vuotiaita, yli 65-
vuotiaita tai joilla on esittää Ruotsin kansaneläke-
laitoksen myöntämä alennustodistus (Intyg för 
förmånstagare).

Lipun osto
SL Access
Kun SL Access  kortilta loppuvat matkat, voit ladata 

niitä lisää. Itse kortin voi toisin sanoen säästää ja 
käyttää useampia kertoja. Automaateistamme voit 
tarkistaa, kuinka paljon aikaa tai minkä arvoinen 
lippu kortillesi on ladattu.

Lippu automaatista
SL Access -automaatteja on kaikilla metroasemilla 
ja lähes kaikilla paikallisjuna-asemilla. Niissä voit 
ladata SL Access kortillesi kaikentyyppisiä lippuja 
tai tulostaa lippuja paperille. Mikäli sinulla ei ole SL 
Access korttia, voit ostaa sellaisen metron portin 
lippuluukulta. Varsinaisen lipun maksat pankkikor-
tilla. Ostaessasi lipun automaatista sinun on itse 
oltava selvillä, montako vyöhykettä matkaasi 
sisältyy. Kaikkien automaattien luona on kartta, 
josta näkyvät kaikki SL:n vyöhykkeet.

Tekstiviestilippu
Voit ostaa tekstiviestilipun minkä tahansa ruotsa-
laisen matkapuhelinoperaattorin liittymästä. Lähetä 
tekstiviesti numeroon 72150. Ilmoita viestissä 
kirjain H maksaessasi täyden hinnan tai kirjain R 
maksaessasi alennetun hinnan sekä vyöhykkeet 
joiden alueella aiot matkustaa. Esimerkiksi mat-
kustaaksesi täydellä hinnalla vyöhykkeiden A, B ja 
C alueella kirjoitat: HABC. Heti tämän jälkeen saat 
vastaustekstiviestin, jonka sitten näytät lippuna 
liikennehenkilökunnalle. Tekstiviestilippusi on 
oltava valmiina noustessasi linja-autoon.

Lipunmyyntipisteet
Pidä silmällä SL-symbolia, joka osoittaa, mistä voit 
ostaa ja ladata SL Access  korttisi. Myyntipisteitä 
ovat esimerkiksi SL Centerit, Pressbyrån-kioskit, 
automaatit, metroasemat, paikallisjuna-asemat, 
kioskit, elintarvikemyymälät, tietyt hotellit ja 
matkailutoimistot.

Säilytä lippusi koko matkan ajan
On sinun vastuullasi pitää mukanasi voimassaolevaa 
lippua, joka kattaa vyöhykkeet joilla matkustat. 
Matkalipuntarkastuksia suorittaessamme esität 
korttisi SL:n lipuntarkastajille. Jos lippu puuttuu, 
määrätään maksettavaksi ylimääräinen SEK 1200:n 
tarkastusmaksu.

Näin matkustat SL Access kortilla
SL Access -kortilla matkustaessasi sinun on aina 
näytettävä voimassaoleva lippusi pitämällä SL Access 
-korttia kortinlukijaa vasten. Näin sinun tulee tehdä 
myös vaihtaessasi yhdestä liikennemuodosta toiseen, 
esimerkiksi metrosta linja-autoon.

Voimassaoleva lippu
Kun kortinlukijaan syttyy vihreä valo ja siinä näkyy 
teksti OK tai vihreä nuoli, lippu on hyväksytty ja voit 
jatkaa matkaasi. Kun kortinlukijaan syttyy keltainen 
valo, lippu on tällöinkin hyväksytty, mutta sen 
voimassaoloaika on loppumassa. 

Paikallisrataliikenteessä konduktööri tarkastaa 
liput matkan aikana. Lippuja voi myös ostaa 
konduktööriltä. Tämä koskee raitiovaunuja, 
Lidingöbanania, Nockebybanania, Roslagsbanania, 
Saltsjöbanania, Tvärbanania ja Spårväg Cityä.

Varo ovia
Älä koskaan yritä tunkeutua sulkeutuvan oven läpi. 
Vaara joutua puristuksiin tai juuttua kiinni on suuri. 

Reseplaneraren (Reittisuunnittelija) 
– matkapuhelimessa tai internetissä
Reittisuunnittelijamme osoitteessa sl.se tekee 
perille löytämistä helpompaa. Se kertoo sinulle 
parhaan matkareitin ja kahden osoitteen tai aseman 
välisen matka-ajan. Kartoista näet tien asemalle tai 
pysäkille. Löydät sieltä myös tietoa mahdollisista 
liikennehäiriöistä. Osoitteessa mobil.sl.se voit 
käyttää reittisuunnittelijaa matkapuhelimessasi.

SL Center
SL Centeristä voit ostaa kaikkia korttejamme ja 
lippujamme, saada liikennetietoa ja muuta henkil ö-
kohtaista palvelua. SL Center sijaitsee seuraavissa 
paikoissa: Tukholman keskusrautatieasema, 
alakerran halli / Sergelin tori, T-centralen / Slussen, 
Saltsjöbanan / Gullmarsplan / Teknillinen korkea-
koulu / Fridhemsplan / Täby Centrum, linja-auto-
terminaali.

Asiakaspalvelu
SL:n asiakaspalvelu palvelee vuorokauden ympäri 
numerossa 08-600 10 00. Se antaa liikennetietoa, 
apua parhaan matkareitin löytämiseen ja tietoa 
matka-ajoista, vastaa kysymyksiin sekä ottaa 
vastaan palautetta. 

Lisätietoa SL:llä matkustamisesta saat osoitteesta 
sl.se.

Matka maksetaan lataamalla lippu muovikortille, josta käytetään nimitystä 

SL Access. Kortteja ja lippuja voi ostaa jostakin SL:n 800 lipunmyyntipisteestä.

SL:n automaateissa voit ladata SL Access -korttisi, nähdä lipun 
voimassaoloajan tai ostaa kertalippuja.

Pidä SL Access -korttiasi täysin paikallaan sinistä kortinlukijaa vasten, kun-
nes näet vihreän signaalin ja kuulet piippauksen. Sitten voit jatkaa matkaasi.

Täältä voit ostaa ja ladata SL Access -korttisi.
Pidä silmällä SL:n symbolia.

Jos sinulla on ruotsalaisen matkapuhelinoperaattorin liittymä, voit 
ostaa tekstiviestilipun. Lähetä esim. ”HA” numeroon 72150 niin saat 
lipun A-vyöhykkeelle.


